Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.2019                                                                                                № 3339
О внесении изменений в Порядок осуществления Департаментом финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области контроля  за соблюдением Федерального закона

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.02.2019 № 680
В целях приведения в соответствие с законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Порядок осуществления Департаментом финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.02.2019 № 680 (в редакции постановления от 13.06.2019 № 3192), следующие  изменения:

в пункте 1.4.:

а) подпункт 1 признать утратившим силу;

б) в подпункте 3 слово "обоснования" заменить словами "определения и обоснования", после слов «(подрядчиком, исполнителем)» дополнить словами ", начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2019 года, за исключением подпункта "а" пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 октября 2019 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В. Киселев

Рыжакова О.Л.
37128
PAGE
2